
三重県選挙管理委員会

市町名 男 女 計

津市 106,343 115,334 221,677

四日市市 126,100 126,353 252,453

伊勢市 47,614 54,096 101,710

松阪市 61,834 67,535 129,369

桑名市 55,219 57,538 112,757

鈴鹿市 78,615 79,569 158,184

名張市 30,072 32,908 62,980

尾鷲市 6,355 7,341 13,696

亀山市 19,622 19,533 39,155

鳥羽市 6,670 7,594 14,264

熊野市 6,105 7,048 13,153

いなべ市 18,250 17,589 35,839

志摩市 18,105 20,886 38,991

伊賀市 33,153 35,314 68,467

【市 計】 614,057 648,638 1,262,695

木曽岬町 2,282 2,321 4,603

[ 桑 名 郡 計 ] 2,282 2,321 4,603

東員町 10,172 10,807 20,979

[ 員 弁 郡 計 ] 10,172 10,807 20,979

菰野町 16,259 16,897 33,156

朝日町 4,299 4,427 8,726

川越町 6,444 6,107 12,551

[ 三 重 郡 計 ] 27,002 27,431 54,433

多気町 5,483 5,993 11,476

明和町 8,933 9,982 18,915

大台町 3,387 3,726 7,113

[ 多 気 郡 計 ] 17,803 19,701 37,504

玉城町 5,931 6,535 12,466

度会町 3,121 3,377 6,498

大紀町 3,041 3,461 6,502

南伊勢町 4,468 5,117 9,585

[ 度 会 郡 計 ] 16,561 18,490 35,051

紀北町 5,649 6,377 12,026

[ 北 牟 婁 郡 計 ] 5,649 6,377 12,026

御浜町 3,223 3,606 6,829

紀宝町 4,038 4,619 8,657

[ 南 牟 婁 郡 計 ] 7,261 8,225 15,486

【郡 計】 86,730 93,352 180,082

【県 計】 700,787 741,990 1,442,777

選挙人名簿登録者数一覧（国内＋在外）
令和7年7月2日現在



三重県選挙管理委員会

市町名 男 女 計

津市 106,290 115,254 221,544

四日市市 126,019 126,249 252,268

伊勢市 47,585 54,054 101,639

松阪市 61,808 67,495 129,303

桑名市 55,182 57,490 112,672

鈴鹿市 78,561 79,519 158,080

名張市 30,065 32,887 62,952

尾鷲市 6,346 7,328 13,674

亀山市 19,611 19,525 39,136

鳥羽市 6,663 7,586 14,249

熊野市 6,102 7,043 13,145

いなべ市 18,242 17,578 35,820

志摩市 18,097 20,875 38,972

伊賀市 33,135 35,293 68,428

【市 計】 613,706 648,176 1,261,882

木曽岬町 2,279 2,317 4,596

[ 桑 名 郡 計 ] 2,279 2,317 4,596

東員町 10,166 10,794 20,960

[ 員 弁 郡 計 ] 10,166 10,794 20,960

菰野町 16,255 16,886 33,141

朝日町 4,299 4,422 8,721

川越町 6,442 6,103 12,545

[ 三 重 郡 計 ] 26,996 27,411 54,407

多気町 5,478 5,990 11,468

明和町 8,931 9,982 18,913

大台町 3,386 3,722 7,108

[ 多 気 郡 計 ] 17,795 19,694 37,489

玉城町 5,928 6,533 12,461

度会町 3,120 3,375 6,495

大紀町 3,038 3,457 6,495

南伊勢町 4,466 5,112 9,578

[ 度 会 郡 計 ] 16,552 18,477 35,029

紀北町 5,647 6,371 12,018

[北牟婁 郡 計 ] 5,647 6,371 12,018

御浜町 3,219 3,605 6,824

紀宝町 4,034 4,616 8,650

[南牟婁 郡 計 ] 7,253 8,221 15,474

【郡 計】 86,688 93,285 179,973

【県 計】 700,394 741,461 1,441,855

令和7年7月2日現在

選挙人名簿登録者数一覧（国内）



三重県選挙管理委員会

市町名 男 女 計

津市 53 80 133

四日市市 81 104 185

伊勢市 29 42 71

松阪市 26 40 66

桑名市 37 48 85

鈴鹿市 54 50 104

名張市 7 21 28

尾鷲市 9 13 22

亀山市 11 8 19

鳥羽市 7 8 15

熊野市 3 5 8

いなべ市 8 11 19

志摩市 8 11 19

伊賀市 18 21 39

【市 計】 351 462 813

木曽岬町 3 4 7

[ 桑 名 郡 計 ] 3 4 7

東員町 6 13 19

[ 員 弁 郡 計 ] 6 13 19

菰野町 4 11 15

朝日町 0 5 5

川越町 2 4 6

[ 三 重 郡 計 ] 6 20 26

多気町 5 3 8

明和町 2 0 2

大台町 1 4 5

[ 多 気 郡 計 ] 8 7 15

玉城町 3 2 5

度会町 1 2 3

大紀町 3 4 7

南伊勢町 2 5 7

[ 度 会 郡 計 ] 9 13 22

紀北町 2 6 8

[ 北 牟 婁 郡 計 ] 2 6 8

御浜町 4 1 5

紀宝町 4 3 7

[ 南 牟 婁 郡 計 ] 8 4 12

【郡 計】 42 67 109

【県 計】 393 529 922

選挙人名簿登録者数一覧（在外）
令和7年7月2日現在



三重県選挙管理委員会 前回定時登録（令和７年６月定時登録日）との比較表（在外を除く）
差引増減数（A-B) C

市町名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

津市 106,290 115,254 221,544 105,664 114,807 220,471 626 447 1,073 0.59 0.39 0.49 1 2

四日市市 126,019 126,249 252,268 125,420 125,796 251,216 599 453 1,052 0.48 0.36 0.42 2 5

伊勢市 47,585 54,054 101,639 47,342 53,861 101,203 243 193 436 0.51 0.36 0.43 4 4

松阪市 61,808 67,495 129,303 61,581 67,361 128,942 227 134 361 0.37 0.20 0.28 6 16

桑名市 55,182 57,490 112,672 54,951 57,301 112,252 231 189 420 0.42 0.33 0.37 5 10

鈴鹿市 78,561 79,519 158,080 78,202 79,226 157,428 359 293 652 0.46 0.37 0.41 3 6

名張市 30,065 32,887 62,952 29,981 32,841 62,822 84 46 130 0.28 0.14 0.21 9 21

尾鷲市 6,346 7,328 13,674 6,298 7,322 13,620 48 6 54 0.76 0.08 0.40 16 8

亀山市 19,611 19,525 39,136 19,523 19,475 38,998 88 50 138 0.45 0.26 0.35 8 12

鳥羽市 6,663 7,586 14,249 6,640 7,574 14,214 23 12 35 0.35 0.16 0.25 18 19

熊野市 6,102 7,043 13,145 6,043 7,043 13,086 59 0 59 0.98 0.00 0.45 13 3

いなべ市 18,242 17,578 35,820 18,148 17,544 35,692 94 34 128 0.52 0.19 0.36 10 11

志摩市 18,097 20,875 38,972 18,073 20,887 38,960 24 ▲ 12 12 0.13 ▲ 0.06 0.03 23 25

伊賀市 33,135 35,293 68,428 33,014 35,219 68,233 121 74 195 0.37 0.21 0.29 7 14

木曽岬町 2,279 2,317 4,596 2,285 2,315 4,600 ▲ 6 2 ▲ 4 ▲ 0.26 0.09 ▲ 0.09 27 28

東員町 10,166 10,794 20,960 10,144 10,759 20,903 22 35 57 0.22 0.33 0.27 14 18

菰野町 16,255 16,886 33,141 16,211 16,868 33,079 44 18 62 0.27 0.11 0.19 12 22

朝日町 4,299 4,422 8,721 4,304 4,415 8,719 ▲ 5 7 2 ▲ 0.12 0.16 0.02 26 26

川越町 6,442 6,103 12,545 6,403 6,063 12,466 39 40 79 0.61 0.66 0.63 11 1

多気町 5,478 5,990 11,468 5,454 5,979 11,433 24 11 35 0.44 0.18 0.31 18 13

明和町 8,931 9,982 18,913 8,899 9,959 18,858 32 23 55 0.36 0.23 0.29 15 14

大台町 3,386 3,722 7,108 3,372 3,716 7,088 14 6 20 0.42 0.16 0.28 21 16

玉城町 5,928 6,533 12,461 5,915 6,499 12,414 13 34 47 0.22 0.52 0.38 17 9

度会町 3,120 3,375 6,495 3,115 3,369 6,484 5 6 11 0.16 0.18 0.17 24 23

大紀町 3,038 3,457 6,495 3,036 3,451 6,487 2 6 8 0.07 0.17 0.12 25 24

南伊勢町 4,466 5,112 9,578 4,475 5,121 9,596 ▲ 9 ▲ 9 ▲ 18 ▲ 0.20 ▲ 0.18 ▲ 0.19 29 29

紀北町 5,647 6,371 12,018 5,646 6,380 12,026 1 ▲ 9 ▲ 8 0.02 ▲ 0.14 ▲ 0.07 28 27

御浜町 3,219 3,605 6,824 3,207 3,602 6,809 12 3 15 0.37 0.08 0.22 22 20

紀宝町 4,034 4,616 8,650 4,009 4,606 8,615 25 10 35 0.62 0.22 0.41 18 6

市　計 613,706 648,176 1,261,882 610,880 646,257 1,257,137 2,826 1,919 4,745 0.46 0.30 0.38

郡　計 86,688 93,285 179,973 86,475 93,102 179,577 213 183 396 0.25 0.20 0.22

県　計 700,394 741,461 1,441,855 697,355 739,359 1,436,714 3,039 2,102 5,141 0.44 0.28 0.36

今回選挙時登録者数(R7.7.2)  A
数降順 率降順

増減率（C/B*100)（％）前回定時登録者数(R7.6)  B



三重県選挙管理委員会 令和４年参議院議員通常選挙時との比較表（国内＋在外）

市町名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

津市 106,343 115,334 221,677 108,619 117,830 226,449 ▲ 2,276 ▲ 2,496 ▲ 4,772 ▲ 2.10 ▲ 2.12 ▲ 2.11 29 12

四日市市 126,100 126,353 252,453 127,752 127,685 255,437 ▲ 1,652 ▲ 1,332 ▲ 2,984 ▲ 1.29 ▲ 1.04 ▲ 1.17 25 5

伊勢市 47,614 54,096 101,710 49,180 55,758 104,938 ▲ 1,566 ▲ 1,662 ▲ 3,228 ▲ 3.18 ▲ 2.98 ▲ 3.08 26 15

松阪市 61,834 67,535 129,369 63,442 69,474 132,916 ▲ 1,608 ▲ 1,939 ▲ 3,547 ▲ 2.53 ▲ 2.79 ▲ 2.67 28 13

桑名市 55,219 57,538 112,757 56,109 58,578 114,687 ▲ 890 ▲ 1,040 ▲ 1,930 ▲ 1.59 ▲ 1.78 ▲ 1.68 21 9

鈴鹿市 78,615 79,569 158,184 79,727 80,491 160,218 ▲ 1,112 ▲ 922 ▲ 2,034 ▲ 1.39 ▲ 1.15 ▲ 1.27 23 7

名張市 30,072 32,908 62,980 31,095 33,838 64,933 ▲ 1,023 ▲ 930 ▲ 1,953 ▲ 3.29 ▲ 2.75 ▲ 3.01 22 14

尾鷲市 6,355 7,341 13,696 6,756 8,010 14,766 ▲ 401 ▲ 669 ▲ 1,070 ▲ 5.94 ▲ 8.35 ▲ 7.25 18 25

亀山市 19,622 19,533 39,155 19,851 19,776 39,627 ▲ 229 ▲ 243 ▲ 472 ▲ 1.15 ▲ 1.23 ▲ 1.19 11 6

鳥羽市 6,670 7,594 14,264 7,176 8,229 15,405 ▲ 506 ▲ 635 ▲ 1,141 ▲ 7.05 ▲ 7.72 ▲ 7.41 20 26

熊野市 6,105 7,048 13,153 6,439 7,644 14,083 ▲ 334 ▲ 596 ▲ 930 ▲ 5.19 ▲ 7.80 ▲ 6.60 16 23

いなべ市 18,250 17,589 35,839 18,421 18,075 36,496 ▲ 171 ▲ 486 ▲ 657 ▲ 0.93 ▲ 2.69 ▲ 1.80 15 10

志摩市 18,105 20,886 38,991 19,347 22,399 41,746 ▲ 1,242 ▲ 1,513 ▲ 2,755 ▲ 6.42 ▲ 6.75 ▲ 6.60 24 23

伊賀市 33,153 35,314 68,467 34,672 37,096 71,768 ▲ 1,519 ▲ 1,782 ▲ 3,301 ▲ 4.38 ▲ 4.80 ▲ 4.60 27 19

木曽岬町 2,282 2,321 4,603 2,470 2,448 4,918 ▲ 188 ▲ 127 ▲ 315 ▲ 7.61 ▲ 5.19 ▲ 6.41 7 22

東員町 10,172 10,807 20,979 10,249 10,843 21,092 ▲ 77 ▲ 36 ▲ 113 ▲ 0.75 ▲ 0.33 ▲ 0.54 4 3

菰野町 16,259 16,897 33,156 16,531 17,267 33,798 ▲ 272 ▲ 370 ▲ 642 ▲ 1.65 ▲ 2.14 ▲ 1.90 14 11

朝日町 4,299 4,427 8,726 4,228 4,291 8,519 71 136 207 1.68 3.17 2.43 1 1

川越町 6,444 6,107 12,551 6,317 6,055 12,372 127 52 179 2.01 0.86 1.45 2 2

多気町 5,483 5,993 11,476 5,664 6,194 11,858 ▲ 181 ▲ 201 ▲ 382 ▲ 3.20 ▲ 3.25 ▲ 3.22 9 16

明和町 8,933 9,982 18,915 9,098 10,060 19,158 ▲ 165 ▲ 78 ▲ 243 ▲ 1.81 ▲ 0.78 ▲ 1.27 5 7

大台町 3,387 3,726 7,113 3,613 3,973 7,586 ▲ 226 ▲ 247 ▲ 473 ▲ 6.26 ▲ 6.22 ▲ 6.24 12 21

玉城町 5,931 6,535 12,466 6,035 6,536 12,571 ▲ 104 ▲ 1 ▲ 105 ▲ 1.72 ▲ 0.02 ▲ 0.84 3 4

度会町 3,121 3,377 6,498 3,281 3,534 6,815 ▲ 160 ▲ 157 ▲ 317 ▲ 4.88 ▲ 4.44 ▲ 4.65 8 20

大紀町 3,041 3,461 6,502 3,320 3,723 7,043 ▲ 279 ▲ 262 ▲ 541 ▲ 8.40 ▲ 7.04 ▲ 7.68 13 27

南伊勢町 4,468 5,117 9,585 4,961 5,703 10,664 ▲ 493 ▲ 586 ▲ 1,079 ▲ 9.94 ▲ 10.28 ▲ 10.12 19 29

紀北町 5,649 6,377 12,026 6,072 6,958 13,030 ▲ 423 ▲ 581 ▲ 1,004 ▲ 6.97 ▲ 8.35 ▲ 7.71 17 28

御浜町 3,223 3,606 6,829 3,334 3,787 7,121 ▲ 111 ▲ 181 ▲ 292 ▲ 3.33 ▲ 4.78 ▲ 4.10 6 17

紀宝町 4,038 4,619 8,657 4,215 4,858 9,073 ▲ 177 ▲ 239 ▲ 416 ▲ 4.20 ▲ 4.92 ▲ 4.59 10 18

市　計 614,057 648,638 1,262,695 628,586 664,883 1,293,469 ▲ 14,529 ▲ 16,245 ▲ 30,774 ▲ 2.31 ▲ 2.44 ▲ 2.38

郡　計 86,730 93,352 180,082 89,388 96,230 185,618 ▲ 2,658 ▲ 2,878 ▲ 5,536 ▲ 2.97 ▲ 2.99 ▲ 2.98

県　計 700,787 741,990 1,442,777 717,974 761,113 1,479,087 ▲ 17,187 ▲ 19,123 ▲ 36,310 ▲ 2.39 ▲ 2.51 ▲ 2.45

率降順
今回選挙時登録者数(R7.7.2)  A 前回参議院選挙時登録者数(R4.6.21) B 増減率（C/B*100)（％）

数降順
差引増減数（A-B) C



三重県選挙管理委員会 令和４年参議院議員通常選挙時との比較表（国内）
差引増減数（A-B) C

市町名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

津市 106,290 115,254 221,544 108,570 117,756 226,326 ▲ 2,280 ▲ 2,502 ▲ 4,782 ▲ 2.10 ▲ 2.12 ▲ 2.11 29 12

四日市市 126,019 126,249 252,268 127,654 127,589 255,243 ▲ 1,635 ▲ 1,340 ▲ 2,975 ▲ 1.28 ▲ 1.05 ▲ 1.17 25 5

伊勢市 47,585 54,054 101,639 49,155 55,716 104,871 ▲ 1,570 ▲ 1,662 ▲ 3,232 ▲ 3.19 ▲ 2.98 ▲ 3.08 26 15

松阪市 61,808 67,495 129,303 63,415 69,435 132,850 ▲ 1,607 ▲ 1,940 ▲ 3,547 ▲ 2.53 ▲ 2.79 ▲ 2.67 28 13

桑名市 55,182 57,490 112,672 56,066 58,537 114,603 ▲ 884 ▲ 1,047 ▲ 1,931 ▲ 1.58 ▲ 1.79 ▲ 1.68 21 9

鈴鹿市 78,561 79,519 158,080 79,677 80,439 160,116 ▲ 1,116 ▲ 920 ▲ 2,036 ▲ 1.40 ▲ 1.14 ▲ 1.27 23 7

名張市 30,065 32,887 62,952 31,085 33,816 64,901 ▲ 1,020 ▲ 929 ▲ 1,949 ▲ 3.28 ▲ 2.75 ▲ 3.00 22 14

尾鷲市 6,346 7,328 13,674 6,747 7,997 14,744 ▲ 401 ▲ 669 ▲ 1,070 ▲ 5.94 ▲ 8.37 ▲ 7.26 18 25

亀山市 19,611 19,525 39,136 19,838 19,770 39,608 ▲ 227 ▲ 245 ▲ 472 ▲ 1.14 ▲ 1.24 ▲ 1.19 11 6

鳥羽市 6,663 7,586 14,249 7,168 8,222 15,390 ▲ 505 ▲ 636 ▲ 1,141 ▲ 7.05 ▲ 7.74 ▲ 7.41 20 26

熊野市 6,102 7,043 13,145 6,435 7,639 14,074 ▲ 333 ▲ 596 ▲ 929 ▲ 5.17 ▲ 7.80 ▲ 6.60 16 23

いなべ市 18,242 17,578 35,820 18,414 18,064 36,478 ▲ 172 ▲ 486 ▲ 658 ▲ 0.93 ▲ 2.69 ▲ 1.80 15 10

志摩市 18,097 20,875 38,972 19,338 22,388 41,726 ▲ 1,241 ▲ 1,513 ▲ 2,754 ▲ 6.42 ▲ 6.76 ▲ 6.60 24 23

伊賀市 33,135 35,293 68,428 34,652 37,078 71,730 ▲ 1,517 ▲ 1,785 ▲ 3,302 ▲ 4.38 ▲ 4.81 ▲ 4.60 27 19

木曽岬町 2,279 2,317 4,596 2,467 2,446 4,913 ▲ 188 ▲ 129 ▲ 317 ▲ 7.62 ▲ 5.27 ▲ 6.45 7 22

東員町 10,166 10,794 20,960 10,244 10,832 21,076 ▲ 78 ▲ 38 ▲ 116 ▲ 0.76 ▲ 0.35 ▲ 0.55 4 3

菰野町 16,255 16,886 33,141 16,528 17,258 33,786 ▲ 273 ▲ 372 ▲ 645 ▲ 1.65 ▲ 2.16 ▲ 1.91 14 11

朝日町 4,299 4,422 8,721 4,224 4,282 8,506 75 140 215 1.78 3.27 2.53 1 1

川越町 6,442 6,103 12,545 6,315 6,051 12,366 127 52 179 2.01 0.86 1.45 2 2

多気町 5,478 5,990 11,468 5,659 6,191 11,850 ▲ 181 ▲ 201 ▲ 382 ▲ 3.20 ▲ 3.25 ▲ 3.22 9 16

明和町 8,931 9,982 18,913 9,097 10,060 19,157 ▲ 166 ▲ 78 ▲ 244 ▲ 1.82 ▲ 0.78 ▲ 1.27 5 7

大台町 3,386 3,722 7,108 3,611 3,969 7,580 ▲ 225 ▲ 247 ▲ 472 ▲ 6.23 ▲ 6.22 ▲ 6.23 11 21

玉城町 5,928 6,533 12,461 6,032 6,534 12,566 ▲ 104 ▲ 1 ▲ 105 ▲ 1.72 ▲ 0.02 ▲ 0.84 3 4

度会町 3,120 3,375 6,495 3,280 3,533 6,813 ▲ 160 ▲ 158 ▲ 318 ▲ 4.88 ▲ 4.47 ▲ 4.67 8 20

大紀町 3,038 3,457 6,495 3,317 3,719 7,036 ▲ 279 ▲ 262 ▲ 541 ▲ 8.41 ▲ 7.04 ▲ 7.69 13 27

南伊勢町 4,466 5,112 9,578 4,958 5,697 10,655 ▲ 492 ▲ 585 ▲ 1,077 ▲ 9.92 ▲ 10.27 ▲ 10.11 19 29

紀北町 5,647 6,371 12,018 6,069 6,951 13,020 ▲ 422 ▲ 580 ▲ 1,002 ▲ 6.95 ▲ 8.34 ▲ 7.70 17 28

御浜町 3,219 3,605 6,824 3,329 3,784 7,113 ▲ 110 ▲ 179 ▲ 289 ▲ 3.30 ▲ 4.73 ▲ 4.06 6 17

紀宝町 4,034 4,616 8,650 4,206 4,854 9,060 ▲ 172 ▲ 238 ▲ 410 ▲ 4.09 ▲ 4.90 ▲ 4.53 10 18

市　計 613,706 648,176 1,261,882 628,214 664,446 1,292,660 ▲ 14,508 ▲ 16,270 ▲ 30,778 ▲ 2.31 ▲ 2.45 ▲ 2.38

郡　計 86,688 93,285 179,973 89,336 96,161 185,497 ▲ 2,648 ▲ 2,876 ▲ 5,524 ▲ 2.96 ▲ 2.99 ▲ 2.98

県　計 700,394 741,461 1,441,855 717,550 760,607 1,478,157 ▲ 17,156 ▲ 19,146 ▲ 36,302 ▲ 2.39 ▲ 2.52 ▲ 2.46

率降順
今回選挙時登録者数(R7.7.2)  A 前回参議院選挙時登録者数(R4.6.21) B 増減率（C/B*100)（％）

数降順



三重県選挙管理委員会 令和４年参議院議員通常選挙時との比較表（在外）
差引増減数（A-B) C

市町名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

津市 53 80 133 49 74 123 4 6 10 8.16 8.11 8.13 1 6

四日市市 81 104 185 98 96 194 ▲ 17 8 ▲ 9 ▲ 17.35 8.33 ▲ 4.64 29 20

伊勢市 29 42 71 25 42 67 4 0 4 16.00 0.00 5.97 2 7

松阪市 26 40 66 27 39 66 ▲ 1 1 0 ▲ 3.70 2.56 0.00 12 12

桑名市 37 48 85 43 41 84 ▲ 6 7 1 ▲ 13.95 17.07 1.19 7 11

鈴鹿市 54 50 104 50 52 102 4 ▲ 2 2 8.00 ▲ 3.85 1.96 5 10

名張市 7 21 28 10 22 32 ▲ 3 ▲ 1 ▲ 4 ▲ 30.00 ▲ 4.55 ▲ 12.50 26 23

尾鷲市 9 13 22 9 13 22 0 0 0 0.00 0.00 0.00 12 12

亀山市 11 8 19 13 6 19 ▲ 2 2 0 ▲ 15.38 33.33 0.00 12 12

鳥羽市 7 8 15 8 7 15 ▲ 1 1 0 ▲ 12.50 14.29 0.00 12 12

熊野市 3 5 8 4 5 9 ▲ 1 0 ▲ 1 ▲ 25.00 0.00 ▲ 11.11 20 22

いなべ市 8 11 19 7 11 18 1 0 1 14.29 0.00 5.56 7 8

志摩市 8 11 19 9 11 20 ▲ 1 0 ▲ 1 ▲ 11.11 0.00 ▲ 5.00 20 21

伊賀市 18 21 39 20 18 38 ▲ 2 3 1 ▲ 10.00 16.67 2.63 7 9

木曽岬町 3 4 7 3 2 5 0 2 2 0.00 100.00 40.00 5 3

東員町 6 13 19 5 11 16 1 2 3 20.00 18.18 18.75 3 5

菰野町 4 11 15 3 9 12 1 2 3 33.33 22.22 25.00 3 4

朝日町 0 5 5 4 9 13 ▲ 4 ▲ 4 ▲ 8 ▲ 100.00 ▲ 44.44 ▲ 61.54 28 29

川越町 2 4 6 2 4 6 0 0 0 0.00 0.00 0.00 12 12

多気町 5 3 8 5 3 8 0 0 0 0.00 0.00 0.00 12 12

明和町 2 0 2 1 0 1 1 0 1 100.00 - 100.00 7 1

大台町 1 4 5 2 4 6 ▲ 1 0 ▲ 1 ▲ 50.00 0.00 ▲ 16.67 20 24

玉城町 3 2 5 3 2 5 0 0 0 0.00 0.00 0.00 12 12

度会町 1 2 3 1 1 2 0 1 1 0.00 100.00 50.00 7 2

大紀町 3 4 7 3 4 7 0 0 0 0.00 0.00 0.00 12 12

南伊勢町 2 5 7 3 6 9 ▲ 1 ▲ 1 ▲ 2 ▲ 33.33 ▲ 16.67 ▲ 22.22 23 26

紀北町 2 6 8 3 7 10 ▲ 1 ▲ 1 ▲ 2 ▲ 33.33 ▲ 14.29 ▲ 20.00 23 25

御浜町 4 1 5 5 3 8 ▲ 1 ▲ 2 ▲ 3 ▲ 20.00 ▲ 66.67 ▲ 37.50 25 27

紀宝町 4 3 7 9 4 13 ▲ 5 ▲ 1 ▲ 6 ▲ 55.56 ▲ 25.00 ▲ 46.15 27 28

市　計 351 462 813 372 437 809 ▲ 21 25 4 ▲ 5.65 5.72 0.49

郡　計 42 67 109 52 69 121 ▲ 10 ▲ 2 ▲ 12 ▲ 19.23 ▲ 2.90 ▲ 9.92

県　計 393 529 922 424 506 930 ▲ 31 23 ▲ 8 ▲ 7.31 4.55 ▲ 0.86

率降順
今回選挙時登録者数(R7.7.2)  A 前回参議院選挙時登録者数(R4.6.21) B 増減率（C/B*100)（％）

数降順


